鄂公学字【2019】022号

[bookmark: _Hlk11960397]关于推荐湖北省公路学会第九次会员
代表大会代表及理事候选人的补充通知

各市州公路学会、省公路学会各专委会、各会员单位：
[bookmark: _Hlk11960640]2018年11月28日，省公路学会以鄂公学字【2018】032号文下发了推荐湖北省公路学会第九次会员代表大会代表及理事候选人的通知，各单位按照通知要求进行了推荐。但是，由于自2018年下半年开始，全省交通系统自上而下开展机构改革，机构改革后各会员单位均有较大的人事变动，部分推荐的候选人难以确定。为此，我会向省民政厅社会组织管理局申请并得到批准推迟6个月换届，并以鄂公学字【2019】004号下发了“关于延迟学会换届工作的通知”。
到目前为止，全省交通系统机构改革还未完成，但换届延期时间已近，经理事长办公会议研究决定，从此文发出之日起启动换届程序。现对推荐湖北省公路学会第九次会员代表大会代表及理事候选人补充通知如下：
一、补充要求
[bookmark: _Hlk11960747]1、凡未上报推荐名单或推荐名额不足的单位，请按照鄂公学字【2018】032号文的要求推荐会员代表及理事候选人；
2、已上报推荐名单的单位，如推荐的代表或理事候选人有变化，可重新推荐并书面说明理由；
3、候选人名额分配原则上不再调整，如有确需增加或减少名额，请提出申请并说明理由，学会批复同意后予以增减。
二、报送要求
1、各单位推荐的会员代表、理事候选人应分别填写《湖北省公路学会第九次会员代表大会会员代表登记表》（附件1）、《湖北省公路学会第九届理事会理事候选人推荐表》（附件2）；
2、请于2019年7月8日前，将加盖单位公章的登记表和推荐表一式一份报送至省公路学会秘书处，同时发送电子版。推荐表可在省公路学会网站下载（网址：http://www.hbsglxh.org.cn）。
三、联系人及联系方式
联系人：姜玲莉 1334992018
邮 箱：414437302@qq.com
地 址：武汉市建设大道384号（430030）
附件：
1、湖北省公路学会第九次会员代表大会会员代表登记表
2、湖北省公路学会第九届理事会理事候选人推荐表
2019年6月21日
	附件1：

	湖北省公路学会第九次会员代表大会会员代表登记表

	一、基本情况

	姓 名

	性 别

	出生日期

	民 族

	学 历

	专 业

	毕业院校

	工作单位

	现任职务

	职 称

	[bookmark: _GoBack]会员证号

	通讯地址

	邮 编

	联系电话

	传 真

	手 机

	电子邮件

	二、推荐单位意见：

                                                         单位公章
                                                 2019年      月      日

	三、湖北省公路学会意见：

                                                         单位公章
                                                   2019年    月    日

	附件2：

	湖北省公路学会第九届理事会理事（常务理事）候选人推荐表

	一、基本情况

	姓 名

	性 别

	出生日期

	民 族

	学 历

	专 业

	毕业院校

	工作单位

	现任职务

	职 称

	会员登记证号

	通讯地址

	邮 编

	联系电话

	传 真

	手 机

	电子邮件

	二、工作简历

	三、工作单位意见

                                                单位公章
                                                      2019年   月   日

单位公章
2015年   月   日

	四、推荐单位意见：

单位公章
2019年   月   日

2018年     月     日

	五、湖北省公路学会意见：

                                                        单位公章
2019年   月   日